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رییس شعبه قانون گذاری مجلس ملی جمهوری آذربایجان: نهادهای دینی فقط پس از ثبت
دولتی و در آدرس ذكر ش...

طبق اصلاحات پیشنهادی، همچنین فروش كتب و لوازمات دینی فقط با مجوز ارگان اجرایی مربوطه و در جایگاههای

اختصاص یافته میسر میباشد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سروس آذربایجان : به گفته لطیف حسین اف رییس شعبه قانون گذاری مجلس ملی، طبق اصلاحات پیشنهادی، نهادهای دینی فقط پس از ثبت دولتی و در

آدرس ذكر شده می توانند فعالیت كنند. همچنین اگر اهداف نهاد دینی مغایر با قانون اساسی آذربایجان باشد از ثبت آن ممانعت می شود. از طرفی نیز مجوز نهادهای دینی فقط

با حكم دادگاه می تواند لغو شود. اگر نهاد دینی هر یك از فعالیتهای ذیل را داشته باشد مجوز آن را می توان لغو نمود: ایجاد مانع در تحصیلات لاییك، نقض امنیت و موازین

اجتماعی، انجام اقدام تروریستی و یا تامین مالی آن، تحركات توطئه آمیز و یا بنیادگرایی، استفاده از زور در انجام عبادتها و یا آیین های دینی و یا تهدید به استفاده از آن؛ دامن

زدن به اختلافات، قومی، دینی، ملی و یا اجتماعی؛ تبلیغ برای ایجاد نفاق میان انسانها، اجبار در پذیرفتن اعتقادات دینی ، توهین به شرافت انسانی و فعالیتهای مغایر با اصول

انسان دوستی.
طبق اصلاحات پیشنهادی، همچنین فروش كتب و لوازمات دینی فقط با مجوز ارگان اجرایی مربوطه و در جایگاه های اختصاص یافته میسر می باشد.

هدایت اروج اف رییس كمیته امور نهادهای دینی نیز بیان داشت، انجام این اصلاحات از ضروریات زمان است. وی افزود كه پس از استقلال 92 مسجد از سوی كشورهای خارجی

در آذربایجان احداث شده است. بدین ترتیب كه 63 مسجد از سوی كویت، 24 مسجد را تركیه، 3 مسجد را عربستان، یك مسجد را قطر و یك مسجد را ایران ساخته است. 150

مسجد از كل 1750 مسجد موجود در كشور بطور موسمی فعالیت داشته و 800 مسجد نیز فعالیت دایمی دارند.
به گفته رییس كمیته، تمایلات اشاعه عادتهای افراطی در آذربایجان مشاهده می شود. اما اینها گروههایی بسیار كوچك هستند كه قدرت تاثیرگذاری ندارند. با آنها مبارزه می شود.

هم اینك جامعه آذربایجان در حال دور شدن از خرافات است. به نظر وی با این وجود موارد نگران كننده نیز وجود دارد. برخی نهادهای دینی نمی خواهند به ثبت دولتی برسند.

زیرا اگر آنها به ثبت برسند مجبورند در چارچوب اساسنامه فعالیت نمایند. هدف این گروهها نقض ثبات دینی در كشور است. قدرت حسن قلی یف دیگر نماینده مجلس نیز بیان

داشت كه انجمن هایی در آذربایجان وجود دارند كه فعالیت افراطی ندارند ، اما تبلیغ دینی بزرگی را انجام می دهند.
پایان پیام.
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